
Från: Annika Ratzinger <Annika.Ratzinger@ekero.se>  
Skickat: den 19 oktober 2021 09:05 
Till: Jonas Hedh <jonas.hedh@ekero.se>; Eva Palm <Eva.Palm@ekero.se>; Jessica Duf 
<Jessica.Duf@ekero.se>; Jonas Tingvall <jonas.tingvall@ekero.se>; Sara Gahm 
<sara.gahm@ekero.se>; Johannes Pålsson <Johannes.Palsson@ekero.se>; Iréne Hededal 
<irene.hededal@ekero.se>; Lena Burman Johansson <lena.burman.johansson@ekero.se> 
Kopia: Emma Embretsen <emma.embretsen@ekero.se> 
Ämne: FK granskning av detaljplan för ny skola Bryggavägen 
  
Hej! 
  
På KS idag ska beslut tas om granskning av detaljplanen för ny skola vid Bryggavägen. Den formella 
granskningstiden pågår mellan den 8 november och 5 december. För att ge er längre tid att hinna 
granska handlingarna och ta upp dem till nämnderna skickar jag över dem redan nu. Observera att 
det formella utskicket till nämnden görs den 8 november.  
  
Bifogat finns planbeskrivning, plankarta och samrådsredogörelse. Om ni vill ta del av 
miljökonsekvensbeskrivning, gestaltningsprogram eller någon utredning, är det bara att höra av sig 
till mig. Alla handlingar kommer att finnas på hemsidan fr.o.m. 8 november.  
  
Med vänlig hälsning, 
  
Annika Ratzinger 
Planarkitekt 
Ekerö kommun 
Box 205, 178 23 Ekerö 
annika.ratzinger@ekero.se 
www.ekero.se 
Växel: 08-124 571 00 
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